Tiến độ thực hiện dự án  

Tiến độ thực hiện của dự án như sau: 

- Tháng 9/2024: Lắp đặt máy móc, thiết bị; 

- Tháng 10/2024 – Tháng 03/2025: Vận hành thử nghiệm; 

- Tháng 04/2025: Vận hành chính thức. 

1.5.5. Tổng vốn đầu tư của dự án  

Tổng vốn đầu tư của Nhà máy là 114.000.000.000 (Một trăm mười bốn tỷ) đồng, tương 
đương 5.000.000 (Năm triệu) đô la Mỹ.  

1.5.6. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án  

Công ty TNHH Công nghệ thực phẩm Starry trực tiếp quản lý và thực hiện dự án: 

- Số lượng lao động: 

+ Tổng số cán bộ công nhân viên hiện tại của Nhà máy là 41 người.